

Optimum Nutrition - Gold Standard 100% Whey

French Vanilla Crème flavour

Fertig gemischtes Proteinpulver mit Süßungsmittel.

Nährwerte	pro 100 g	1 Messlöffel (30 g)
Energie	1575 kJ/376 kcal	473 kJ/113 kcal
Fett	4,2 g	1,3 g
davon gesättigte Fettsäuren	1,4 g	0,4 g
Kohlenhydrate	5,2 g	1,5 g
davon Zucker	3,3 g	1,0 g
Ballaststoffe	- g	- g
Eiweiß	79 g	24 g
Salz	0,49 g	0,15 g

Zutaten

Molkeneiweißmischung(98%) (Molkeneiweißisolat (**Milch**), Molkeneiweiß-Konzentrat (**Milch**), hydrolysiertes Molkeneiweißisolat (**Milch**), Emulgator (**Sojalecithin**)), Aromen, Natriumchlorid, Verdickungsmittel (Xanthan), Süßungsmittel (Sucralose), Farbstoff (Kurkumin)

Allergeninformation

Bezüglich der Allergene siehe **fett gedruckte** Inhaltsstoffe. Kann Spuren enthalten von: Gluten, Eier, Schalenfrüchten und Erdnüssen

Empfohlene Anwendung

1. 1 Messlöffel in 180-240 ml kaltes Wasser geben und mixen, schütteln oder rühren, bis das Pulver vollständig aufgelöst ist.

Aufbewahrung

Nach dem Öffnen gut verschließen. Kühl und trocken aufbewahren. Für Chargennummer/mindestens haltbar bis Ende: Siehe Verpackung.

Nettoinhalt

2280 Gramm e - 76 Dosierungen

Optimum Nutrition - Gold Standard 100% Whey

Banana Cream Flavour

Fertig gemischtes Proteinpulver mit Süßungsmittel.

Nährwerte	pro 100 g	1 Messlöffel (30 g)
Energie	1560 kJ/373 kcal	468 kJ/112 kcal
Fett	4,0 g	1,2 g
davon gesättigte Fettsäuren	1,4 g	0,4 g
Kohlenhydrate	5,2 g	1,6 g
davon Zucker	3,2 g	1,0 g
Ballaststoffe	- g	- g
Eiweiß	79 g	24 g
Salz	0,52 g	0,16 g

Zutaten

Molkeneiweißmischung(98%) (Molkeneiweißisolat (**Milch**), Molkeneiweiß-Konzentrat (**Milch**), hydrolysiertes Molkeneiweißisolat (**Milch**), Emulgator (**Sojalecithin**)), Aromen (**Milch**), Farbstoff (Kurkumin), Verdickungsmittel (Xanthan), Süßungsmittel (Sucralose, Acesulfam K)

Allergeninformation

Bezüglich der Allergene siehe **fett gedruckte** Inhaltsstoffe. Kann Spuren enthalten von: Gluten, Eier, Schalenfrüchten und Erdnüssen

Empfohlene Anwendung

1.1 Messlöffel in 180-240 ml kaltes Wasser geben und mixen, schütteln oder rühren, bis das Pulver vollständig aufgelöst ist.

Aufbewahrung

Nach dem Öffnen gut verschließen. Kühl und trocken aufbewahren. Für Chargennummer/mindestens haltbar bis Ende: Siehe Verpackung.

Nettoinhalt

2280 Gramm e - 76 Dosierungen

Optimum Nutrition - Gold Standard 100% Whey

Double Rich Chocolate flavour

Fertig gemischtes Proteinpulver mit Süßungsmitteln.

Nährwerte	pro 100 g	1 Messlöffel (31 g)
Energie	1565 kJ/374 kcal	485 kJ/116 kcal
Fett	4,6 g	1,4 g
davon gesättigte Fettsäuren	1,7 g	0,5 g
Kohlenhydrate	5,3 g	1,6 g
davon Zucker	3,2 g	1,0 g
Ballaststoffe	2,3 g	0,7 g
Eiweiß	76 g	24 g
Salz	0,38 g	0,12 g

Zutaten

Molkeneiweißmischung(93%) (Molkeneiweißisolat (**Milch**), Molkeneiweiß-Konzentrat (**Milch**), hydrolysiertes Molkeneiweißisolat (**Milch**), Emulgator (**Sojalecithin**)), mageres Kakaopulver, Aromen, Verdickungsmittel (Xanthan), Süßungsmittel (Sucralose, Acesulfam K)

Allergeninformation

Bezüglich der Allergene siehe **fett gedruckte** Inhaltsstoffe. Kann Spuren enthalten von: Gluten, Eier, Schalenfrüchten und Erdnüssen

Empfohlene Anwendung

1.1 Messlöffel in 180-240 ml kaltes Wasser geben und mixen, schütteln oder rühren, bis das Pulver vollständig aufgelöst ist.

Aufbewahrung

Nach dem Öffnen gut verschließen. Kühl und trocken aufbewahren. Für Chargennummer/mindestens haltbar bis Ende: Siehe Verpackung.

Nettoinhalt

2260 Gramm e - 73 Dosierungen

Optimum Nutrition - Gold Standard 100% Whey

White Chocolate Raspberry flavour

Fertig gemischtes Proteinpulver mit Süßungsmitteln.

Nährwerte	pro 100 g	1 Messlöffel (30 g)
Energie	1554 kJ/371 kcal	466 kJ/111 kcal
Fett	4,0 g	1,2 g
davon gesättigte Fettsäuren	1,3 g	0,4 g
Kohlenhydrate	4,6 g	1,4 g
davon Zucker	3,4 g	1,0 g
Ballaststoffe	- g	- g
Eiweiß	79 g	24 g
Salz	0,51 g	0,15 g

Zutaten

Molkeneiweißmischung(98%) (Molkeneiweißisolat (**Milch**), Molkeneiweiß-Konzentrat (**Milch**), hydrolysiertes Molkeneiweißisolat (**Milch**), Emulgator (**Sojalecithin**)), gefriergetrocknete Himbeeren(1,3%), Aroma, Verdickungsmittel (Xanthan), Süßungsmittel (Sucralose, Acesulfam K)

Allergeninformation

Bezüglich der Allergene siehe **fett gedruckte** Inhaltsstoffe. Kann Spuren enthalten von: Gluten, Eier, Schalenfrüchten und Erdnüssen

Empfohlene Anwendung

1.1 Messlöffel in 180-240 ml kaltes Wasser geben und mixen, schütteln oder rühren, bis das Pulver vollständig aufgelöst ist.

Aufbewahrung

Nach dem Öffnen gut verschließen. Kühl und trocken aufbewahren. Für Chargennummer/mindestens haltbar bis Ende: Siehe Verpackung.

Nettoinhalt

2280 Gramm e - 76 Dosierungen